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Kassör på 2 år, måste vara en ombudsman enligt förbundets stadgar 
Nuvarande: Bo Svensson 
Kontaktperson: Bo Svensson, bo.svensson@ifmetall.se, 070 183 70 63 
 

Styrelse, 4 Ordinarie på 2 år                              
Nuvarande: Morgan Burfelt, Henrik Nielsen, Kenneth Hasselberg, Mika Korhonen 
Kontaktperson. Annette Rydell, anette.rydell@ifmetall.se, 0708914668                                                                                               
  
Styrelse, 3 ersättare på 1 år, I den ordningen de står.                                                               
Nuvarande: Jens Abrahamsson, Sandra Runsten, Pernille Egonsson   
Kontaktperson: Anette Rydell, anette.rydell@ifmetall.se, 0708914668 
 
Revisorer 2 ordinarie på 2 år       
Nuvarande: Nils Petersson, Martin Johansson      
Kontaktperson: Kranislav Miletic, kranislav.miletic@ifmetall.se, 0739503926  

 
Revisor, 3 ersättare på 1 år                                                                                
Nuvarande: Bogdanka Sublija, Jan Pettersson, 1 vakant 
Kontaktperson: Kranislav Miletic, kranislav.miletic@ifmetall.se, 0739503926 

 
Ungdomskommittén, 3 på 2 år      
Nuvarande: Martin Håkansson, Sanna Brorsson, Radoslaw Król 
Kontaktperson: Martin Håkansson martin.hakansson@ifmetall.se, 0763220111 
 
KIM-kommittén, 3 på 2 år                                                                          
Nuvarande: Magnus Hemmingsson, Henrik Nielsen, Mats Nilsson   
Kontaktperson: henrik.nielsen@ifmetall.se, 0709787443 

 
Studiekommittén, 3 på 2 år    
Nuvarande: Magnus Jönsson, Mika Korhonen, Sandra Runsten 
Kontaktperson: Mika Korhonen mika.korhonen@ifmetall.se, 076 833 1545 
 
Försäkringskommittén, 3 på 2 år    
Nuvarande: Mikael Myhre, 2 vakanta efter avsägelser under året. 
Kontaktperson: Morgan Burfelt morgan.burfelt@ifmetall.se, 0730813080 
 
Jämställdhets- och Mångfaldskommittén, 3 på 2 år  
Nuvarande: Silvana Talevski, Bogdanka Sublja, Johan Bergkvist 
Kontaktperson: Jessica Werngren jessicawerngren@outlook.com, 0723127583 
 
Jämställdhets- och Mångfaldskommittén, Fyllnads val 1 på 1 år  
Vakant: vakanta efter avsägelser under året 
Kontaktperson: Jessica Werngren jessicawerngren@outlook.com, 0723127583 
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Facklig-Politiska kommittén, 3 på 2 år                  
Nuvarande: Fredrik Lundgren, Sebastian Håkansson, Jan Bremberg. 
Kontaktperson: Mikael Myhre, mikael.myhre@ifmetall.se, 0703323485 

Valberedning, 2 ordinarie på 2 år  
Nuvarande: Kranislav Miletic, Tommy Augustsson 
Kontaktperson: Tommy Augustsson, tommy.augustsson@ifmetall.se, 0705721551 
 
Valberedning, 4 ersättare på 1 år             
Nuvarande.  Christer Holmberg, Silvana Talevski, Magnus Jönsson, Erica Pettersson- 
Algotsson                                                                                                   
Kontaktperson: Tommy Augustsson, tommy.augustsson@ifmetall.se, 0705721551 
 
Regionalt skyddsombud, 10 på 3 år 
Nuvarande: Joakim Wahlis, Jan Bremberg, Gert Bengtsson, Nedjo Diljkan, Göran 
Abrahamsson, Mikael Olsson, Christel Kulle, Martin Håkansson, Conny Andersson, Anders 
Holmberg, Patrik Mattsson 
Kontaktperson: Joakim Wahlis, joakim.wahlis@ifmetall.se, 0738003408 
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